Proc. Leg. nº 2953/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 785/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

“Requer informações da roçagem e limpeza
do terreno localizado na Rua Maria
Quitéria, terreno ao lado do nº63 – Jardim
Santo Antônio, neste Município.”

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALEXANDRE JAPA requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo

Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. O proprietário do terreno foi notificado para que

execute a roçagem e a limpeza do terreno?

2. Em caso positivo, favor realizar a roçagem e a limpeza

do terreno.

3. Em caso negativo, favor notificar o proprietário para que

execute a roçagem e a limpeza do terreno.

Justificativa

Munícipes da região procuraram este vereador solicitando as devidas

providências devido à altura e necessidade de corte do mato e limpeza para evitar

proliferação de animais peçonhentos. (Fotos em anexo).

       Proc. Leg. nº 2953/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Foto em anexo:

Valinhos, 06 de Junho de 2024.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06S8DE7Y946N4W88
		2024-06-06T16:10:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura